

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0014 Pengadaan Mebel Sekolah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.022.167.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.022.167.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.022.167.500,00
Keluaran	Jumlah Mebel sekolah yang Tersedia	660 Paket	Keluaran	Jumlah Mebel sekolah yang Tersedia	660 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0014 Pengadaan Mebel Sekolah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Mebel sekolah yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.022.167.500,00					8.022.167.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.197.500,00					38.197.500,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	1.376.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	1.376.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.548.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.548.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					33.553.500,00					33.553.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.118.500,00					14.118.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.118.500,00					14.118.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.974.500,00					9.974.500,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					3.075.500,00					3.075.500,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Guru (DAK)					322.000,00					322.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	322000 Rupiah	Lembar	1,00	-	322.000,00	322000 Rupiah	Lembar	1,00	-	322.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer (DAK)					1.356.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	1356000 Rupiah	Lembar	1,00	-	1.356.000,00	1356000 Rupiah	Lembar	1,00	-	1.356.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang UKS (DAK)					219.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	219000 Rupiah	Lembar	1,00	-	219.000,00	219000 Rupiah	Lembar	1,00	-	219.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Guru (DAK)					322.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	322000 Rupiah	Lembar	1,00	-	322.000,00	322000 Rupiah	Lembar	1,00	-	322.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Perpustakaan (DAK)					856.500,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	856500 Lembar	Lembar	1,00	-	856.500,00	856500 Lembar	Lembar	1,00	-	856.500,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.899.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Cetak					6.899.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	22996 Lembar	Lembar	300,00	-	6.898.800,00	22996 Lembar	Lembar	300,00	-	6.898.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Biji	Lembar	1,00	-	200,00	200 Biji	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					220.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					220.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Benda Pos					220.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					924.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					924.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Komputer					924.000,00						0,00
	Tinta Refill Black Epson L360 Spesifikasi : NaN	7 Botol	Botol	132.000,00	-	924.000,00	7 Botol	Botol	132.000,00	-	924.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	100 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.435.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.435.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					11.935.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.935.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					11.935.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	250 Liter	Liter	12.500,00	-	3.125.000,00	250 Liter	Liter	12.500,00	-	3.125.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					7.983.970.000,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					7.983.970.000,00						0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					7.983.970.000,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					223.720.000,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					223.720.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					19.992.000,00						0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Munjungagung 02					9.520.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	10 Buah	Unit	952.000,00	-	9.520.000,00	10 Buah	Unit	952.000,00	-	9.520.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Procot 04					5.712.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	6 Buah	Unit	952.000,00	-	5.712.000,00	6 Buah	Unit	952.000,00	-	5.712.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Slawi wetan 01					4.760.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	5 Buah	Unit	952.000,00	-	4.760.000,00	5 Buah	Unit	952.000,00	-	4.760.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (Penambahan Ruang Kelas Baru) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.368.000,00						0,00
	[-] SDN Jembayat 01 Kec. Margasari					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Jembayat 02 Kec. Margasari					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Kalimati 01 Kec. Adiwerna					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Kambangan 02 Kec. Lebaksiu					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Kedungbanteng 01 Kec. Kedungbanteng					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kemantran 01 Kec. Kramat					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Kepandean 03 Kec. Dukuhturi					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Langgen Kec. Talang					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Barat 03 Kec. Kramat					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Timur 01 Kec. Kramat					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pakembaran 03 Kec. Slawi					952.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	1 Unit	Unit	952.000,00	-	952.000,00	0,00
	[-] SDN Pakulaut 01 Kec. Margasari					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pedagangan 02 Kec. Dukuhwaru					2.856.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	0,00
	[-] SDN Pedeslohor 01 Kec. Adiwerna					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Randusari 01 Kec. Pagerbarang					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Rembul 03 Kec. Bojong					2.856.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	0,00
	[-] SDN Sidamulya 01 Kec. Warureja					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Kulon 03					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Unit	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Tembok Luwung 01 Kec. Adiwerna					2.856.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	3 Unit	Unit	952.000,00	-	2.856.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					171.360.000,00						0,00
	[-] SDN Babakan 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Banjarturi 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Batuagung 02					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Bojongsana					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Bukateja 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Buniwah 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Curug 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Dawuhan					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Depok 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhbangsa 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhtengah					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhturi 02					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhwaru 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Danaraja 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Danasari 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 03					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jembayat 04					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kaligayam 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Karanganyar 03					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Karanganyar 04					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagerbarang 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pengarasan 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Sigedong 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Gembong 02					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Gembongdadi 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Gumalar 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Gunungagung 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Harjosari Kidul 02					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Jatibogor 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Jatilaba 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Jatilawang 01					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Jatimulya 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kademangaran 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kademangaran 02					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Kaladawa 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kalijambu					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kalisapu 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kaliwadas 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Karangmalang 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kemantran 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Kemuning					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Kendalserut 03					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Kendayakan 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Langgen					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Margaayu					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Margamulya 01					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Maribaya 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Padasari 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Padasari 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pagedangan 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pagiyanten 03					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pakembaran 03					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Paketiban 02					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pamiritan 01					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pangkah 04					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Pecabean					1.904.000,00					1.904.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pecangakan					3.808.000,00					3.808.000,00	0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Pedeslohor 02					3.808.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Pekaumankulon 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Pesarean 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Prupuk utara 02					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Purwahamba 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Rembul 03					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Selapura 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Selapura 02					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Semedo					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Sigentong					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Sindang 01					3.808.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	4 Buah	Unit	952.000,00	-	3.808.000,00	0,00
	[-] SDN Sindang 02					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Slarangkidul 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Kulon 05					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Wetan 02					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Wetan 05					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Sumbaga 03					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Suradadi 03					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	[-] SDN Traju 01					1.904.000,00						0,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					7.760.250.000,00						0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					5.057.950.000,00						0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					423.100.000,00						0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Guru (DAK) SDN Procot 04					8.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer (DAK) SDN Munjungagung 02					32.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer (DAK) SDN Procot 04					32.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer (DAK) SDN Slawi wetan 01					32.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	25 Buah	Unit	500.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Unit	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	24 Buah	Unit	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang UKS (DAK) SDN Munjungagung 02					11.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Tempat Tidur Pasien Spesifikasi : digunakan untuk pemeriksaan awal	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang UKS (DAK) SDN Procot 04					11.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Tempat Tidur Pasien Spesifikasi : digunakan untuk pemeriksaan awal	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	0,00
	[-] Mebel Pembangunan Ruang UKS (DAK) SDN Slawi wetan 01					11.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Buah	Unit	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Tempat Tidur Pasien Spesifikasi : digunakan untuk pemeriksaan awal	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	2 Buah	Unit	2.750.000,00	-	5.500.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Guru (DAK) SDN Slawi wetan 01					8.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Munjungagung 02					111.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	10 Buah	Unit	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Buah	Unit	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	120 Buah	Unit	300.000,00	-	36.000.000,00	120 Buah	Unit	300.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	10 Buah	Unit	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10 Buah	Unit	1.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	120 Buah	Unit	500.000,00	-	60.000.000,00	120 Buah	Unit	500.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Procot 04					66.600.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Buah	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	72 Buah	Unit	300.000,00	-	21.600.000,00	72 Buah	Unit	300.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	6 Buah	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Buah	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	72 Buah	Unit	500.000,00	-	36.000.000,00	72 Buah	Unit	500.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Kelas (DAK) SDN Slawi wetan 01					55.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	5 Buah	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Buah	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Buah	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Perpustakaan (DAK) SDN Munjungagung 02					14.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Perpustakaan (DAK) SDN Procot 04					14.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Mebel Rehabilitasi Ruang Perpustakaan (DAK) SDN Slawi wetan 01					14.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Buah	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (Mebelair Pengganti Rehabilitasi Ruang Kelas) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					418.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Balaradin 02 Kec. Lebaksiu					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Banjaragung Kec. Warureja					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Cerih 03 Kec. Jatinegara					34.800.000,00					34.800.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhlo 01 Kec. Lebaksiu					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhtengah 04 Kec. Margasari					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Dukuhwringin 02 kec. Slawi					34.800.000,00					34.800.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	58 Unit	Unit	300.000,00	-	17.400.000,00	0,00
	[-] SDN Jatilaba 03 Kec. Margasari					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Kajenengan 02 Kec. Bojong					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Kedungbanteng 04 Kec. Kedungbanteng					27.600.000,00					27.600.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	[-] SDN Kepandean 01 Kec. Dukuhturi					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kepandean 03 Kec. Dukuhturi					27.600.000,00					27.600.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	[-] SDN Kudaile 05 Kec. Slawi					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	23 Unit	Unit	300.000,00	-	6.900.000,00	23 Unit	Unit	300.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	23 Unit	Unit	300.000,00	-	6.900.000,00	23 Unit	Unit	300.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Barat 01 Kec. Kramat					27.600.000,00					27.600.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	46 Unit	Unit	300.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Barat 03 Kec. Kramat					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	70 Unit	Unit	300.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pacul 02 Kec. Talang					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] SDN Pengarasan 02 Kec. Dukuhturi					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah (Penambahan Ruang Kelas Baru) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.003.000.000,00					1.003.000.000,00	0,00
	[-] SDN Jembayat 01 Kec. Margasari					59.000.000,00					59.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Jembayat 02 Kec. Margasari	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kalimati 01 Kec. Adiwarna	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kambangan 02 Kec. Lebaksiu	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kedungbanteng 01 Kec. Kedungbanteng	59.000.000,00					59.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kemantran 01 Kec. Kramat	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Kepandean 03 Kec. Dukuhturi	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Langgen Kec. Talang	29.500.000,00					29.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Barat 03 Kec. Kramat	59.000.000,00					59.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Mejasem Timur 01 Kec. Kramat	59.000.000,00					59.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pakembaran 03 Kec. Slawi					29.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Unit	Unit	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pakulaut 01 Kec. Margasari					59.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pedagangan 02 Kec. Dukuhwaru					88.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pedeslohor 01 Kec. Adiwerna					59.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Randusari 01 Kec. Pagerbarang					59.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Rembul 03 Kec. Bojong					88.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[-] SDN Sidamulya 01 Kec. Warureja					59.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Kulon 03					59.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	56 Unit	Unit	500.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	[-] SDN Tembok Luwung 01 Kec. Adiwerna					88.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Unit	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	84 Unit	Unit	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pengadaan Mebel Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.213.650.000,00						0,00
	[-] (Jasa Pengawasan) Pengadaan Mebel Sekolah					6.825.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	0,00
	[-] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Pengadaan Mebel Sekolah					6.825.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	0,00
	[-] SDN Babakan 01					51.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Banjarturi 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Batuagung 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Bojongsana					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Brekat 01 Kec. Tarub					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Bukateja 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Buniwah 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Curug 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Danaraja 02 Kec. Margasari					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Dawuhan					51.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Depok 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Dukuhbangsa 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Dukuhengah					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Dukuhhuri 02					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Dukuhwaru 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danaraja 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danasari 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 03					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 04					40.500.000,00						40.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kaligayam 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Karanganyar 03					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Karanganyar 04					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagerbarang 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pengarasan 01					19.500.000,00	19.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Sigedong 01					26.000.000,00	26.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Gembong 02					51.000.000,00	51.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Gembongdadi 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Gumalar 02					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Gunungagung 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Harjosari Kidul 02					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Jatibogor 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Jatilaba 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Jatilaba 03 Kec. Margasari					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Jatilawang 01					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Jatimulya 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kademangan 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kademangan 02					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kaladawa 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kalijambu					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kalisapu 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kaliwadas 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Karanganyar 03 Kec. Kedungbanteng					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Karanganyar 04 Kec. Kedungbanteng					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Karangmalang 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kemantran 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kemuning					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kendalserut 03					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Kendayakan 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Kudaile 04 Kec. Slawi					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Langgen					51.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Margaayu					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Margamulya 01					51.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Maribaya 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pacul 02 Kec. Talang					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Padaharja 02 Kec. Kramat					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Padasari 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Padasari 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pagedangan 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pagerbarang 02 Kec. Pagerbarang					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pagiyanten 03					25.500.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pakembaran 03					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Paketiban 02					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pamiritan 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pangkah 04					51.000.000,00	51.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pecabean					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pecangkalan					51.000.000,00	51.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pedesiohor 02					51.000.000,00	51.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pekaumankulon 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pengarasan 01 Kec. Dukuhturi					60.000.000,00	60.000.000,00					0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Pesarean 01					25.500.000,00	25.500.000,00					0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Prupuk Selatan 01 Kec. Margasari					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Prupuk Selatan 02 Kec. Margasari					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Prupuk utara 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Purwahamba 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Randusari 01 Kec. Pagerbarang					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Rembul 03					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Selapura 01					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Selapura 02					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Semedo					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] SDN Sigentong					25.500.000,00						25.500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SDN Sindang 01					51.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	60 Buah	Unit	300.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Buah	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Sindang 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slarangkidul 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Kulon 05					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Wetan 02					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Wetan 05					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Slawi Wetan 05 Kec. Slawi					60.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	60 Unit	Unit	500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] SDN Sumbaga 03					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Suradadi 03					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Surokidul 02 Kec. Pagerbarang					30.000.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] SDN Traju 01					25.500.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 1	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Buah	Unit	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Buah	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2.702.300.000,00						2.702.300.000,00	0,00
	#] Pengadaan Loker (Penyimpanan baju ganti olahraga siswa SD) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.702.300.000,00						2.702.300.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Adiwerna 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Adiwerna 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Adiwerna 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Adiwerna 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Adiwerna 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Adiwerna 07					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Argatawang					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Babakan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balamoa 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balamoa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balamoa 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Kulon 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Kulon 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Kulon 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Kulon 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Kulon 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Wetan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Wetan 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Wetan 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Wetan 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balapulang Wetan 07					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balaradin 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Balaradin 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bandasari					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bangungalih 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bangungalih 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaragung 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaragung 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaranyar 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaranyar 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaranyar 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaranyar 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjaranyar 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjarturi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Banjarturi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Batuagung 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Batuagung 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Batumirah 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Batumirah 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Batunyana					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bedug 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bedug 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Begawat 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Begawat 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bingle 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bingle 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bersole 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bersole 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Blubuk 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Blubuk 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Blubuk 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Blubuk 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Blubuk 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bogares Kidul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bogares Kidul 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bogares Lor 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bojong 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bojong 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bojong 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bojong 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bojongsana					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bongkok 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bongkok 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Brekat 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Brekat 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bukateja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bukateja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bulakpacing 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bulakpacing 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bulakwaru 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bulakwaru 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bulakwaru 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumiharja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumiharja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Bumijawa 07					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Buniwah 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cangkring 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cangkring 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Capar					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cawitali 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cawitali 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cawitali 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cempaka 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cempaka 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cempaka 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cenggini 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cenggini 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cerih 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cerih 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cerih 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cibunar					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cikura 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cilongok 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cilongok 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cintamanik 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cintamanik 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Cintamanik 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Curug					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dampyak 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dampyak 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danaraja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danaraja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danareja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danareja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danasari 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danasari 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danawarih 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danawarih 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Danawarih 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dawuhan					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Debongwetan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Demangharjo 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Demangharjo 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Demangharjo 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Depok 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Depok 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dermasandi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dermasandi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dermasandi 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dermasuci 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dinuk					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbangsa 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbangsa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 01					8.860.000,00						8.860.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhbenda 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhdamu 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhdamu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhjati Kidul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhjati Kidul 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhjati Wetan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhjati Wetan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhlo 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhlo 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhmalang 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh salam 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh salam 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhsebung					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh Tengah 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh Tengah 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh Tengah 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuh Tengah 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhtengah					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhturi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhwaru 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhwaru 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Dukuhwaru 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Dukuhwaru 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Dukuhwringin 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Dukuhwringin 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gantungan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gantungan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gembong 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gembong 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gembongdadi 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gembongdadi 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Getaskerep 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grobog Kulon 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grobog Kulon 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grobog Kulon 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grobog Wetan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grobog Wetan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Grogol					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Guci 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Guci 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gumalar 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gumalar 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gumayun 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gumayun 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gumayun 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gunung Agung 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gunungagung 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Gunungjati					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Harjasari 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjasari 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjasari 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjawinangun 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjawinangun 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjosari Kidul 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjosari Kidul 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjosari Lor 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjosari Lor 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Harjosari Lor 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatibogor 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatibogor 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatibogor 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatibogor 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilaba 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilaba 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilaba 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilaba 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilawang 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatilawang 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatimulya 01					8.860.000,00					8.860.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatimulya 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatimulya 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatinegara 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatinegara 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Jatirawa 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jatirawa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jatiwangi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jatiwangi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jatiwangi 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jejeg 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jembayat 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Jenggawur					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kabukan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kabukan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kabunan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kademangaran 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kademangaran 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kagok 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kajen 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kajen 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kajenengan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kajenengan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaladawa 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaladawa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalibakung 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaligayam 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaligayam 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaligayam 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaligayam 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaligayam 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalijambe 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalijambe 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalijambu					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalikangkung 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalimati 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalimati 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisalak 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisalak 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisalak 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisapu 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisapu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisapu 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisoka 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kalisoka 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaliwadas 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaliwungu 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kaliwungu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kambangan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kambangan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kambangan 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kambangan 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar 05					8.860.000,00						8.860.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karanganyar					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangdawa 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangdawa 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangdawa 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangdawa 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangjambu 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangjambu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangjati 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangjati 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmalang 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmalang 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmangu 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmangu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmulya 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmulya 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangmulya 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Karangwuluh 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kebandingan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kebasen 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Kebasen 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Kedawung					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedokansayang 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedokansayang 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungbanteng 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungbanteng 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungbanteng 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungbungkus 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungbungkus 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungjati 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungjati 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungjati 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungkelor 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungkelor 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungsugih 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungsukun 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungwungu 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kedungwungu 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kemanggungan					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kemantran 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kemantran 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kemuning					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kendal Serut 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kendal Serut 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kendal Serut 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kendayakan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kendayakan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Kendayakan 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kepandean 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kepandean 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kepunduhan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertaharja 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertaharja 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertaharja 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertaharja 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertaharja 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertasari 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertasari 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertasari 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertayasa 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertayasa 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertayasa 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kertayasa 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Kreman 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kreman 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kudaile 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kudaile 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kudaile 05					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Kupu 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Langgen					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lawatan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lawatan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebakgowah 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebakgowah 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebaksiu Kidul 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebaksiu Kidul 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebaksiu Kidul 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebaksiu Lor 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebakwangi 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebakwangi 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebeteng 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lebeteng 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lemahduwur 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lembasari 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lembasari 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lengkong 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lengkong 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lumingser 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Lumingser 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Luwijawa 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Luwijawa 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mangunsaren 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mangunsaren 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Marga Ayu					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margamulya 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margamulya 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margapadang 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margapadang 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 05					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 06					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Margasari 07					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Maribaya 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Maribaya 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mejasem Barat 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mejasem Barat 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mejasem Timur 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mejasem Timur 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mindaka 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mindaka 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mokaha 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mokaha 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Mulyoharjo 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Mulyoharjo 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Muncanglarang 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Muncanglarang 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Muncanglarang 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Munjungagung 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Munjungagung 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pacul 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pacul 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Padaharja 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Padaharja 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Padasari 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagedangan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagedangan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagerbarang 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagerbarang 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pagerbarang 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Paketiban 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Paketiban 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pakulaut 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pakulaut 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pakulaut 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pakulaut 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pamiritan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pamiritan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pangkah 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pangkah 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pangkah 04					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pangkah 07					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pasangan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pasangan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pecabean 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pecabean 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pecangakan					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pedagangan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pedagangan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pedagangan 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pedeslohor 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pegirikan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pegirikan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pegirikan 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pekauman Kulon 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pekauman Kulon 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SD Negeri Pekiringan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pekiringan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penarukan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penarukan 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pendawa 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pendawa 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pener 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pener 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pener 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pengabeaan					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pengarasan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pengarasan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penusupan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penusupan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penusupan 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penyalahan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Penyalahan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pepedan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pepedan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesarean 01					8.860.000,00					8.860.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesarean 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesarean 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesarean 03					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesayangan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Pesayangan 02					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00
	[-] SD Negeri Plumbungan 01					4.430.000,00					4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Procot 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Procot 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Procot 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Selatan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Selatan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Selatan 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Selatan 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Utara 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Prupuk Utara 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Pucangluwuk 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Pucangluwuk 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Purbasana 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Purbayasa					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Purwahamba 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Purwahamba 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rajegwesi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rajegwesi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rancawiru 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rancawiru 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rancawiru 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Randusari 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Randusari 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Randusari 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Randusari 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Randusari 06					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rangimulya					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rembul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rembul 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Rembul 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sangkanayu					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Selapura 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Selapura 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Semboja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Semboja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Semedo					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Seseapan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Seseapan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Setu 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidakaton 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidakaton 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidakaton 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidamulya 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidamulya 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidapurna 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidapurna 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidoharjo 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidoharjo 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sidomulyo					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sigedong 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sigedong 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sigedong 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sigentong					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sindang 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sindang 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sitail					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slarang Kidul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slarang Lor 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slarang Lor 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Kulon 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Kulon 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Kulon 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Kulon 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Kulon 07					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Wetan 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Wetan 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Wetan 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Slawi Wetan 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sokasari 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sokasari 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sokatengah 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sokatengah 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sokatengah 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Srengseng 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Srengseng 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sukareja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sukareja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sukareja 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumbaga 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumbaga 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumbaga 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumbarang 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumbarang 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumingkir 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Sumingkir 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Suniarsih					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Suradadi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Suradadi 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Suradadi 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Suradadi 05					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Surokidul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Surokidul 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Talang 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Talang 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Talok 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Talok 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tamansari 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tamansari 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tanjungharja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tanjungharja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tanjungharja 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tarub 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tarub 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tegalandong 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tegalandong 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tegalwangi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tegalwangi 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Banjaran 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Banjaran 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Kidul 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Luwung 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Luwung 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembok Luwung 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembungwah 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tembungwah 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Timbangreja 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Timbangreja 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tonggara 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tonggara 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Traju 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Traju 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Traju 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Trayeman 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Trayeman 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tuwel 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tuwel 02					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Tuwel 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Ujungrusi 01					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Ujungrusi 03					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Ujungrusi 04					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00
	LOKER (58.07) Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	1 Buah	Unit	4.430.000,00	-	4.430.000,00	0,00	
	[-] SD Negeri Wanasari					4.430.000,00						4.430.000,00	0,00

